

FP

D-5

Dnia: 14.V.1971r.

Kronika sportowa
=====

Piłkarze różnych klas w dalszym ciągu toczą zacięte boje o mistrzowskie punkty. Nasze bydgoskie i mniejszych ośrodków sportowych drużyny walczą z różnym szczęściem. Na czoło zainteresowań wysuwają się oczywiście spotkania bydgoskiego "Zawiszy" w cyklu rozgrywek o mistrzostwo II-ej ligi. Ostatnie zwycięstwo "Zawiszy" na własnym stadionie nad silnym zespołem "Hutnika" z Nowej Huty - było prawdziwą niespodzianką i miłym prezentem dla licznych kibiców naszego wojskowego klubu.

W niedzielę "Zawisza" rozegra mecz w Raciborzu z "Unią". "Unia" ~~zajmuje 13-tą pozycję w tabeli, a - jak wiemy - "Zawisza" znalazł się na 10-tej.~~ Piłkarze pilnie trenują i napewno wykazą dużo ambicji sportowej w czasie meczu w Raciborzu. Liczymy na pełny sukces "Zawiszy", na powiększenie swego dorobku ~~punkcowego~~ o dalsze dwa punkty.

x x x

W III-ej lidze z różnym szczęściem walczą nasi piłkarze. W Bydgoszczy "Polonia" gościć będzie gdańskiego "Stoczniowca", a "Budowlani", którzy bez powodzenia walczą w tym sezonie, rozegrają mecz z "Calisią", również na własnym boisku. Włocławski "Kujawiak", ~~który i w tym sezonie wykazuje niejednokrotnie dobrą formę i dużą ambicję zawodników - wyjeżdża na niedzielę do Koszalina gdzie grać będzie z tamtejszą "Gwardią".~~

~~Wszystkim naszym zespołom serdecznie życzymy pomyślnych wyników.~~

x x x

Bardzo interesująco przebiegają rozgrywki również w lidze okręgowej. Tu w dalszym ciągu prym wiedze toruńska "Elana". Drugie miejsce zajmuje inowrocławska "Goplania".

Zacięte boje toczą dwie drużyny, zagrożone spadkiem do niższej klasy, a mianowicie: bydgoska "Brda" i solecka "Unia". Piłkarze "Brdy" w dalszym ciągu znajdują się w słabej formie, przed tygodniem przegrali w Solcu z "Unią". Mimo trudnej sytuacji, kierownictwa obu drużyn i klubów czynią wszystko, aby zażegnać niebezpieczeństwo degradacji. Prezes Klubu Sportowego "Unia", jak też trener ~~główny~~ drużyny - były I-ligowy piłkarz "Polonii" i "Zawiszy" - Józef Boniek, nie ~~po~~ dopuszczają myśli o pożegnaniu się z ligą. Stosują - zdaniem naszym najskuteczniejsze lekarstwo - bardzo intensywnie trenują.

x x x

16-cie drużyn piłkarskich startowało w turnieju o Puchar I Sekretarza Komitetu Powiatowego PZPR w Mogilnie. Niespodzianką było zwycięstwo juniorów mogileńskiej "Pogoni". W finale pokonali oni "Kujawiankę" ze Strzelna 2:1. Zdobyli Puchar po raz drugi.

x x x

Blisko 4 tysiące widzów obserwowało w Mogilnie atrakcyjny mecz piłkarski pomiędzy drużynami: prawników i służby zdrowia powiatu mogileńskiego. Po zaciętym spotkaniu i wykazaniu przez zawodników maksimum wysiłku, zwyciężyli prawnicy 4:3. Zdobyli oni Puchar, ufundowany przez Przewodniczącą Prezydium Powiatowej Rady Narodowej.

x x x

Skoro mowa o Mogilnie, warto wspomnieć, że tamtejsze miejskie ognisko Towarzystwa Krzewienia Kultury Fizycznej wykazuje bardzo dużą żywotność, organizując wiele imprez, które cieszą się zainteresowaniem miejscowego społeczeństwa. Zarząd ogniska skupia kilku oddanych kulturze fizycznej i sportowi - społecznych działaczy. Są nimi: prezes - Stanisław Jamry, sekretarz - Kazimierz Piszora oraz nauczycielka w.f. Czesława Drgas, jak też przedstawiciel Zarządu Powiatowego ZMS - Andrzej Walter, który na codzień utrzymuje kontakty z ogniskiem.

x x x

W Rogowie w powiecie żnińskim odbyły się indywidualne mistrzostwa powiatu w tenisie stołowym. Startowało ponad 50-ciu zawodników i zawodniczek. Tytuły mistrzowskie zdobyli reprezentanci Ludowego Klubu Sportowego Rogowo: Kancler i Michalska.

x x x

Zbliża się Święto Ludowe. W dniu 30 bieżącego miesiąca w całym kraju obchodzone będzie uroczyscie. Również sportowcy wiejscy włączają się do obchodów swego święta. W wielu powiatach naszego województwa rozpoczęto już przygotowania do obchodów. Wiele Ludowych Zespołów Sportowych przystąpiło do zorganizowania zawodów sportowych: piłki nożnej, siatkówki, lekkoatletycznych, kolarskich. Odbędą się też festyny, turnieje i zabawy.

x x x

Dużo emocji czeka entuzjastów boksu. Już jutro w hali "Astorii" w Bydgoszczy rozegrany zostanie międzynarodowy mecz pomiędzy: reprezentacjami okręgu bydgoskiego i Hesji /NRF/.

Rewanżowe spotkanie odbędzie się we wtorek 18-go maja, we Włocławku. W obu meczach wystąpią najsilniejsze zespoły, jakimi dysponują obie reprezentacje. Wizyta gości niemieckich wywołała duże zainteresowanie publiczności sportowej, to też spodziewać się należy, że pięściarzy naszych, jak również i gości, serdecznie witac będziemy na ringu życząc zwycięstwa lepszemu.

x x x

Również w Inowrocławiu odbędzie się atrakcyjne spotkanie bokserskie. W niedzielę rozegrany zostanie mecz pomiędzy reprezentacjami okręgu gdańskiego i bydgoskiego.

x x x

Również ~~akademicy~~ bydgoscscy przygotowali na jutro ciekawą imprezę. Na stadionie "Zawiszy" III mistrzostwa Polski Wyższych Szkół Inżynierskich i Morskich w lekkiej atletyce. Protektorat nad mistrzostwami objął Rektor WSI - prof.dr Józef Słomiński.

W zawodach udział biorą zarówno mężczyźni jak i kobiety, reprezentanci Białegostoku, Lublina, Opola, Rzeszowa, Radomia, Gdyni, Koszalina, Szczecina i Bydgoszczy.

Początek zawodów o godz. 11-tej.

x x x